ПРОЕКТ
Герб города Радужный

Городской округ Радужный

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

РЕШЕНИЕ

от ________________ 20__ года

№ ____

О внесении изменений в решение Думы города от 27.10.2011 № 208 «О Счетной палате города Радужный»
Рассмотрев проект решения Думы города «О внесении изменений в решение Думы города от 27.10.2011 № 208 «О Счетной палате города Радужный», Дума города решила:
1. Внести в приложение к решению Думы города от 27.10.2011 № 208 «О Счетной палате города Радужный» следующие изменения:

1) в части 1 статьи 4 слова «двух аудиторов» заменить словом «аудитора»;
2) часть 3 статьи 15 изложить в следующей редакции:

«3. Направление деятельности Счетной палаты, возглавляемое аудитором Счетной палаты, определяется председателем Счетной палаты. Аудитор может являться руководителем контрольного и экспертно-аналитического мероприятия.»;

3) по тексту приложения слово «аудиторы» заменить словом «аудитор» в соответствующих падежах.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.08.2022, за исключением пункта 5.
4. Пункт 5 вступает в силу после официального опубликования настоящего решения.

5. Председателю Думы города Борщёву Г.П., председателю Счетной палаты города Наливайкиной Т.М. в рамках представленных полномочий провести мероприятия по сокращению одной должности аудитора Счетной палаты в соответствии с трудовым законодательством Российской Федерации, в том числе в срок до 01.06.2022 направить уведомление о предстоящем увольнении в связи с сокращением штата Счётной палаты.
Председатель Думы города                                     Глава города

____________    Г.П. Борщёв                                    _________   Н.А. Гулина
________________ 20___ года
______________ 20___ года